



โทร.๐๔๓-๘๖๑๑๑๑๓๓

เรื่อง กำหนดราคาในการจัดจ้าง

เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค สาขาสมเด็จ

ตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาค สาขาสมเด็จ ที่ ๑/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๕๘ ได้แต่งตั้งให้ข้าพเจ้า ผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการ กำหนดราคากลางในการจ้างเหมางาน โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บ้านโนนน้ำเกลี้ยง หมู่ที่ ๑ บ้านโคกศาลาทอง หมู่ที่ ๖ และบ้านโคกสง่า หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนน้ำเกลี้ยง อำเภอ สหัสขันธ์ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสมเด็จ ตามรายละเอียดที่แจ้งแล้วนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้ว ขอกำหนดราคากลางในการจ้างเหมา งานนี้ เป็นเงิน ๕๕๙,๐๐๐.- (เงินห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ซึ่งราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาแรงงานที่เกี่ยวข้อง ดำเนินต่อไปด้วย จักเป็นพระคุณยิ่ง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสราวุฒิ พรหมกุดตุม)

หัวหน้างานบริการและควบคุมนำสุญเสีย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพุดมี) พรหมจักร์

นายช่างโยธา ๕

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชินวัตร ฆารไสย)

ช่างไฟฟ้า ๔

מפתח

Boonacker G.H. 1988

— ၁၈၈၈ / ၁၈၈၉

18 Dec

(นายตำรวจ จันทะอ่อน)

ผู้จัดการการประชาสัมพันธ์ สาขาสมเด็จพระสังฆราช

பெரும்புள்ளி

ମନୁଷ୍ୟର ମନ

29/01/58

(นางสาวจิตาภรณ์ นำนอุดร)

หัวหน้างานอำนวยการ

ราคาเพื่อใช้ในการกำหนดราคากลาง

งาน โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บ้านโนนน้ำเกลี้ยง หมู่ที่ ๑ บ้านโคกศาลาทอง หมู่ที่ ๖
และบ้านโคกสง่า หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนน้ำกระเปาะส่วนภูมิภาค สาขาสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช

เรียน ผู้จัดการประปาส่วนภูมิภาค สาขาสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช

ลำดับที่	รายการ	ราคาที่แจ้งผู้ใช้น้ำ	ราคาใช้ในการจัดจ้าง (FACTOR F=๑.๓๓๖๕)
๑.	ค่าท่อ และอุปกรณ์	-	๓๓๑,๕๖๙
	๑.๑เพื่อขาด	-	-
๒.	ค่าแรง+ประสานท่อ+ทดลองท่อ	-	๑๑๓,๓๐๙
	ค่าขนส่ง	-	-
๓.	รวมเงินข้อ ๑+๒	-	๔๔๔,๘๗๘
๔.	FACTOR=๑.๓๓๖๕	-	๕๙๙,๙๒๔.๙๕
๕.	ค่าสำรวจ ๒% (๓)	-	-
๖.	ค่าธรรมเนียมประสานท่อ ๑๐๐ มม.	-	-
๗.	รวมทั้งสิ้น	-	๕๙๙,๙๒๔.๙๕
๘.	หักค่ามัดจำ	-	-
๙.	ราคาที่ใช้ในการจัดจ้างที่ควรเป็น	-	๕๙๙,๐๐๐
(เงินห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาค สาขาสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช ที่ ๑/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๕๘
ได้แต่งตั้งให้ข้าพเจ้า ผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการและได้จัดทำราคาในการกำหนดราคากลางแล้ว
เป็นเงิน ๕๙๙,๐๐๐.- (เงินห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และโปรดแจ้งให้ งานอำนวยการ ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป
ด้วย จักเป็นพระคุณยิ่ง

(นายพุดธิ พรหมจักร)

นายช่างโยธา ๕

(นายสรวิทย์ พรหมกุดตุม)

หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

(นายชินวัตร สารไสย)

ช่างไฟฟ้า ๔



การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสมเด็จ

รายละเอียดประมาณการ

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปี 2558 (งบประมาณ อปท.)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบ้านโนนน้ำเกลี้ยง หมู่ที่ 1 บ้านโคกศาลาทอง หมู่ที่ 6 และ บ้านโคกสง่า หมู่ที่ 5

ตำบล โนนน้ำเกลี้ยง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสมเด็จ

แผ่นที่ 2/2

ประมาณการ

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง
2	อื่นๆ							
	แท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์ประปา	จุด	5	240	1,200	60	300	1,500
	น้ำยาทาท่อ PVC (1กก/กป.)	กป	2	210	420	-	-	420
	ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม	3	380	950	90	225	1,175
	ค่าซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม	4	260	1,040	65	260	1,300
	ค่าทดสอบท่อ PVC100 มม.(900 บ./500 ม.)	ช่วง	4	0	-	900	3,600	3,600
	ค่าคลอรีนล้างท่อ 100 มม.(150 บ./1000 ม.)	ช่วง	2	0	-	150	300	300
	ค่าแรงตัดประสานท่อ 100 มม.	จุด	1	0	-	400	400	400
	ค่าขนส่ง กทม. - สมเด็จ (รถ 10 ล้อ)	เที่ยว	1			10856	10856	10,856
	รวมข้อ2				3,610		15,941	19,551
3	รวมเป็นเงิน (ข้อ 1 + 2)				331,569		117,309	448,878
4	รวมค่า F 1.3365 (ข้อ 3. X F) เป็นเงิน							599,925.45
5	ราคาควรเป็นรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							599,925

ราคาควรเป็นในการจัดจ้าง

599,000 บาท

(นายวุฒิ พรหมจักร)
นายช่างโยธา

(นายสรวิทย์ พรหมกุดตุม)
หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย



การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสมเด็จ

รายละเอียดประมาณการ

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปี 2558 (งบประมาณ อปท.)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบ้านโนนน้ำเกลี้ยง หมู่ที่ 1 บ้านโคกศาลาทอง หมู่ที่ 6 และ บ้านโคกสง่า หมู่ที่ 5

ตำบล โนนน้ำเกลี้ยง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสมเด็จ

แผ่นที่ 1/2

ประมาณการ

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง
1	ท่อ PVC 100 มม.ชั้น8.5	เมตร	1,739	134	233,026	54	93,906	326,932
	ท่อปลอก S. 200 มม.(ขุดวาง)	เมตร	22	1,464	32,208	131	2,882	35,090
	โค้ง90°หน้างานขนาด 100 มม	ตัว	1	970	970	260	260	1,230
	โค้งหน้าปากระฆัง 90 ° ขนาด 100 มม	ตัว	1	1,150	1,150	260	260	1,410
	ท่อนดินปลายหน้างาน + ปากระฆัง,100 มม.	ตัว	6	820	4,920	240	1,440	6,360
	ประตุน้ำใต้ดิน 100 มม. (ครบชุด)	ชุด	2	5,330	10,660	400	800	11,460
	สามทางปากระฆังหน้างานกลาง 100 มม.	ชุด	2	1,415	2,830	260	520	3,350
	สามทางหน้างานสามด้าน 100 มม.	ชุด	2	1,460	2,920	260	520	3,440
	น๊อต + ประเก็นยาง 100 มม.	ชุด	12	230	2,760	-	-	2,760
	ฝาครอบประตุน้ำเหล็กหล่อ	ชุด	2	1,500	3,000	-	-	3,000
	หัวดับเพลิง 100 มม (ครบชุด)	ชุด	2	13,800	27,600	-	-	27,600
	หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	ตัว	2	295	590	0	-	590
	แอร์วาล์ว ขนาด 1 นิ้ว	ชุด	1	2,930	2,930	110	110	3,040
	ประตุน้ำทองแดงเจือ ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	1	549	549	110	110	659
	นิปป์ GS ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	1	19	19	0	-	19
	หน้างานเกลียวใน ขนาด 100 มม.	ตัว	3	290	870	0	-	870
	ท่อ GS ขนาด 4"	เมตร	1.5	490	735	240	360	1,095
	ชุดตะแกรงครอบแอร์วาล์ว	ชุด	1.0	222	222	200	200	422
	รวมข้อ 1				327,959		101,368	429,327

(นายพณ ธรรมจักร)
นายจ้างโยธา 5

(นายสรายุทธ ธรรมกุดตุ้ม)
หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย